
Portaria Nº 209/2016 – GPMNP

Designa Pregoeiro e compõe equipe de apoio

para  atuarem em licitações  na  modalidade

de  PREGÃO  no  âmbito  da  Prefeitura

Municipal  de  Novo  Progresso.  Para  o

exercício de 2016 e dá outras Providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO, ESTADO DO

PARÁ,  no uso das atribuições que lhe confere a lei Orgânica e a Constituição

Federal,

RESOLVE:

Art.  1º -  Designar  para  atuar  como  Pregoeiro  em  Licitações  nas

modalidades de Pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Novo Progresso,

Estado do Pará, o Servidor:

Pregoeiro – LEANDRO DALLAGNOL –  CPF nº 658.637.202-04

Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe

de  Apoio  em  Licitações  na  modalidade  de  Pregão,  no  âmbito  da  Prefeitura

Municipal de Novo Progresso, os Servidores:

Cleison Ferreira de Souza – CPF nº 006.154.582-11 – Secretário;

Jailton Ataide de Lima – CPF nº 655.624.881-91 – Membro;

Ronald André Silva da Silva– CPF 642.496.702-87 -  Suplente;

Art. 3º -. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições ao contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 30 (trinta) dias do mês

de março de 2016.

Eloido José Bertollo



Prefeito Municipal em Exercício 


	Prefeito Municipal em Exercício

